202214
Werkzeugaufnahmen DIN ISO 7388-1 (ehemals DIN 69871)
Toolholders DIN ISO 7388-1 (formerly DIN 69871)
Porte-outils DIN ISO 7388-1 (l‘ancien DIN 69871)
1
Werkstoff:  Legierter Einsatzstahl mit einer Zugfestigkeit im Kern von min. 800 N / mm².
Einsatzgehärtet HRC 60 ± 2 (HV 700 ± 50), Härtetiefe 0,8 mm ± 0,2 mm,
brüniert und präzisionsgeschliffen.

*
ISO 7388-1
DIN 69871
        AD/AF
      AD/B  ≤  0,003
G2,5
25.000 min-1
92 116 118116136 171 174172
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Réf. Size /  Dimension
402.P2.20.070 SK 40 - 2 / 20 - 70  ER 32 99,00
402.P2.20.100 SK 40 - 2 / 20 - 100 ER 32 108,00
402.P2.20.125 SK 40 - 2 / 20 - 125 ER 32 118,00
402.P2.20.150 SK 40 - 2 / 20 - 150 ER 32 128,00
402.P2.20.200 SK 40 - 2 / 20 - 200 ER 32 140,00
502.P2.20.070 SK 50 - 2 / 20 - 70  ER 32 134,00
502.P2.20.100 SK 50 - 2 / 20 - 100 ER 32 140,00
502.P2.20.125 SK 50 - 2 / 20 - 125 ER 32 150,00
502.P2.20.150 SK 50 - 2 / 20 - 150 ER 32 160,00
502.P2.20.200 SK 50 - 2 / 20 - 200 ER 32 170,00
Präzisions-Spannzangenfutter
ER für Spannzangen
DIN 6499 (ISO 15488) System ER
Precision collet chuck ER for collets

*** Form AD
*** Forme AD
118182
136 174 198 116172
DISCOUNT
P&GE20%
202230
Werkzeugaufnahmen DIN ISO 7388-1 (ehemals DIN 69871)
Toolholders DIN ISO 7388-1 (formerly DIN 69871)
Porte-outils DIN ISO 7388-1 (l‘ancien DIN 69871)
1
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
302.H06 * SK 30 - 06 - 60 280,00
302.H08 * SK 30 - 08 - 64 280,00
302.H10 * SK 30 - 10 - 72 280,00
302.H12 * SK 30 - 12 - 72 280,00
302.H14 * SK 30 - 14 - 72 280,00
302.H16 * SK 30 - 16 - 90 280,00
302.H18 * SK 30 - 18 - 90 280,00
302.H20 * SK 30 - 20 - 90 280,00
403.H06 SK 40 - 06 - 68 269,00
403.H08 SK 40 - 08 - 68 269,00
403.H10 SK 40 - 10 - 72 269,00
403.H12 SK 40 - 12 - 77 269,00
403.H14 SK 40 - 14 - 77 269,00
403.H16 SK 40 - 16 - 80 269,00
403.H18 SK 40 - 18 - 80 269,00
403.H20 SK 40 - 20 - 82 269,00
403.H25 SK 40 - 25 - 117 292,00
403.H32 SK 40 - 32 - 117 292,00
403.H06.1 SK 40 - 06 - 110 308,00
403.H08.1 SK 40 - 08 - 110 308,00
403.H10.1 SK 40 - 10 - 110 308,00
403.H12.1 SK 40 - 12 - 110 308,00
403.H14.1 SK 40 - 14 - 110 308,00
403.H16.1 SK 40 - 16 - 110 308,00
403.H18.1 SK 40 - 18 - 110 308,00
403.H20.1 SK 40 - 20 - 110 308,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
503.H06 SK 50 - 06 - 68 384,00
503.H08 SK 50 - 08 - 68 384,00
503.H10 SK 50 - 10 - 72 384,00
503.H12 SK 50 - 12 - 77 384,00
503.H14 SK 50 - 14 - 77 384,00
503.H16 SK 50 - 16 - 80 384,00
503.H18 SK 50 - 18 - 80 384,00
503.H20 SK 50 - 20 - 82 384,00
503.H25 SK 50 - 25 - 87 409,00
503.H32 SK 50 - 32 - 91 409,00
503.H06.1 SK 50 - 06 - 110 441,00
503.H08.1 SK 50 - 08 - 110 441,00
503.H10.1 SK 50 - 10 - 110 441,00
503.H12.1 SK 50 - 12 - 110 441,00
503.H14.1 SK 50 - 14 - 110 441,00
503.H16.1 SK 50 - 16 - 110 441,00
503.H18.1 SK 50 - 18 - 110 441,00
503.H20.1 SK 50 - 20 - 110 441,00
503.H25.1 SK 50 - 25 - 110 441,00
503.H32.1 SK 50 - 32 - 110 441,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
* Form AD   |   * Form AD   |   * Forme AD

ISO 7388-1
DIN 69871
        AD/AF
      AD/B  ≤  0,003
G2,5
25.000 min-1
156 156 174 118159
Hydro-Dehnspannfutter
mit Zylinderschaft
Hydraulic expansion chucks for
tool shanks
Mandrins expansibles hydrauliques
pour queues cylindriques
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
120.H12.12 12 - 12 - 100 351,00
120.H20.12 20 - 12 - 100 351,00
120.H20.16 20 - 16 - 100 351,00
120.H20.20 20 - 20 - 100 351,00
120.H32.12 32 - 12 - 140 351,00
120.H32.16 32 - 16 - 140 351,00
120.H32.20 32 - 20 - 140 351,00
Spannkraft-Prüfgerät für Hydrodehnspannfutter - Seite 233
Clamping force proofing instrument for hydraulic chucks - page 233
Appareil de contrôle des forces de serrage pour mandrin expansi-
bles hydrauliques - page 233